

# (AÇIK ALAN) SEBZE GÜBRELEME

## -YAPRAKTAN GÜBRELEME-

Tarlaya sebze fidelerini dikmeden 1 gün önce viyollerdeki fidelere üstten duşlama şeklinde 100 litre suya 750-1000cc (ml) oranında özel duşlama dozuyla kullanılır.

Dikimden sonra 1.çapa dönemi sonrası 1.uygulama yapılır.

Sonrasında 20-30 gün ara ile sezon sonuna kadar kullanılması tavsiye edilir.

Normal uygulama dozu 100 litre suya

750-1000cc(ml) katılıp 1 dekar alana uygulanır.

Sadece el pompası ya da holder ile uygulanır ve başka gübre ile karıştırılmaz.

Çiçekleyen de uygulanabilir.

Öncesinde Anadolu Harman Organik gübresi uygulanmış alanlardan daha iyi sonuç alınır.

## -TOPRAKTAN GÜBRELEME-

1.Uygulama dekara 250-500 olacak şekilde dikimden önce son toprak işlemi öncesi toprağa püskürtülerek yapılır.

Gübre toprak altında kaldığı için hemen sulama gerektirmez.

2.Uygulama ve devamı ;Dikimden 15 gün sonra başlayıp dekara en az 250 gram gelecek şekilde damlama ile 1-2 hafta ara ile sezon sonuna kadar devam edilir.

Sulamanın başlarında verilir, sonlarında ise diğer gübreleri verebilirsiniz.

Sebzede gübreyi el pompası ya da holder ile de uygulayabilirsiniz ancak şunlara dikkat edilmelidir.

Uygulandığında yaprakta kalırsa etkisini göstermez bu yüzden uygulama 1 dekara en az 100 litre su düşecek şekilde bol su ile sıra arasına,

toprağa gelecek şekilde püskürtülerek uygulanmalıdır ve dekara 250-500 gram miktarında ayda bir yapılır sonrasında sulanır.



## SIVI ORGANİK AKILLI GÜBRE

### PROFİL

Tarım ve teknoloji'nin sınırlarını zorlamak için elimizden geleni yapıyoruz. Her yıl olduğu gibi büyük üretim kayıplarına neden olan zirai hastalık ve zararları ele alarak dünyada bu konuya nasıl yaklaşıldığını, tarihteki büyük salgınları ve yakın zamanda yaşanan gelişmeleri sizin için araştırmaya devam ediyoruz. Üretimin temel prensibi eldeki potansiyelden mümkün olan en yüksek verimi almaktır. Anadolu Harman bünyesinde barındırdığı muhteşem organik ürünleri ile üretimde verimi artırmanın yanı sıra oluşabilecek zirai hastalıkların'da önüne geçiyor.

### İLETİŞİM BİLGİLERİ

TELEFON:  
0 (532) 354 0966

WEB SİTESİ:  
[www.anadoluharman.com.tr](http://www.anadoluharman.com.tr)

E-POSTA:  
[info@anadoluharman.com](mailto:info@anadoluharman.com)

YOZGAT OFİS  
Fatih mahallesi, Nevzat Şener  
Bulvarı, No:207 (SARIKAYA/YOZGAT)